
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. detsember 1998. a nr 3519 

Muudatused sotsiaalhoolekande 1998. a 
kulude eelarve täitmises 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a eelarve kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestades Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. akorraldusi nr 3517 janr 3518 teha 
sotsiaalhoolekande 1998. a kulude eelarve täitmises järgmised muudatused: 

osa ptk § art summa 

278 39 01 54 laste tasuta toit -1164 151.-
278 39 01 69 täiendav lastetoetus -1109 550.-
278 30 01 62 täiendav sotsiaaltoetus + 2 270 572.-

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

6 ,̂ ̂ Wyt/ 
Andrus Ansdp 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 


